ARiM el-BASRİ
( ı.S~I ~.J ~)

Ebü'n-Nu'man Muhammed
b. el-Fazi es-Sedı1sl el-Basri

(ö. 224 / 839)

Meşhur hadis hafızı.
_j

140'lı (757) yıllarda doğdu . Büyük bir
Arap kabilesi olan SedQs b. Şeyban nes
linden geldiği için es-SedQsf nisbesini
alan Arim, devrinin ünlü muhaddislerin
den Hammad b. Zeyd, Hammad b. Se
Ieme, Cerfr b. Hazim. Abdullah b. Müba
rek gibi alimlerden hadis tahsil etmiş